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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 2023 m. kovo 5 d. buvau išrinktas į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą pagal Lietuvos demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ rinkiminį 

sąrašą. Tarybos nario pareigas pradėjau eiti nuo 2023 m. balandžio 19 d.  

 2025 m. dalyvavau visuose organizuotuose 10 Tarybos posėdžių, 

kuriuose savo, kaip Pasvalio rajono tarybos nario, veiklą vykdžiau 

vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

Rinkėjams 2025 metais atstovavau veiklą vykdydamas opozicinėje 

demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje. 

Opozicinėje demokratų sąjungos ,,Vardan Lietuvos“ frakcijoje laikėmės šių veiklos krypčių: 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės išklausymas 

savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros 

viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos bendriją), 

centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir jų būklės 

gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra.  

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Tarybos nario veiklą Reglamento nustatyta tvarka vykdžiau dalyvaudamas Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos kolegijoje, Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komitete, Etikos 

komisijoje, Peticijų komisijoje. 

2025 metais įvyko: 

 Dešimt Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto posėdžių. Įvykusių 

posėdžių darbotvarkės bei protokoliniai įrašai skelbiami čia: 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/socialiniu-reikalu-sveikatos-ir-aplinkos-apsaugos-

komitetas/33  

 Esu Etikos komisijos, kuri buvo sudaryta 2025 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. T1-281 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-133 „Dėl Etikos 

komisijos sudarymo“ pakeitimo“, pirmininkas. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos (toliau – Komisija) uždavinys – įgyvendinti konstitucinį valdžios įstaigų tarnavimo 

žmonėms principą, plėtoti demokratinį valdymą, didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių 

institucijomis, skatinti Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) mero, Savivaldybės 

tarybos narių atsakomybę už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei. 
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 2025 metais įvyko 11 posėdžių, komisija iš viso per metus išnagrinėjo 247 klausimus. 

Plačiau apie Etikos komisijos vykdytą veiklą, jos ataskaitą ir protokolinius sprendimus rasite čia: 

https://www.pasvalys.lt/struktura-ir-kontaktai/2948/etikos-komisija/d67  

 Peticijų komisija buvo sudaryta Savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 

T1-191. Komisija sprendžia Lietuvos Respublikos peticijų konstitucinio įstatymo nustatyta tvarka 

teikiamų kreipimųsi vertinimo, jų pripažinimo peticijomis ir peticijų priėmimo nagrinėti klausimus, 

nagrinėja peticijas ir teikia išvadas dėl peticijose pateiktų prašymų ar siūlymų tenkinimo. 2025 metais 

komisijos posėdžiai nebuvo organizuojami. 

2025 metais gyventojų priėmimas buvo vykdomas Vilniaus g. 32, Pasvalys, Demokratų sąjungos 

„Vardan Lietuvos“ Seimo narių biure, iš anksto suderinus datą ir laiką telefonu: tel. +370 687 48 226, 

el. p. v.linkevicius@pasvalys.lt. 

Vykdydamas Tarybos nariui priskirtus įgaliojimus, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai dalyvavau ne tik komitetų, tarybų, komisijų 

veikloje, bet ir atstovavau Savivaldybės tarybai renginiuose, konferencijose, minėjimuose, 

susitikimuose su gyventojais, tarpininkavau sprendžiant jų klausimus. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys             Vladas Linkevičius 

 

 

 
 


